
FINALE

CLAS NOM PRÉNOM CLASSE ÉTABLISSEMENT COMMUNE COM POINTS P1 CLP1 P2 CLP2

1 MICHELANGELI Etienne CM1 École Fuon Cauda 1 Nice N 834 378 10 456 1

2 LEBOUC Pierre CM1 École Notre-Dame Toulon Y 830 406 1 424 3

3 CLABAUX Timothée CM1 École Sainte-Marie Pérenchies G 812 370 13 442 2

4 TURBELIN Jérémie CM2 École Sainte-Marie Pérenchies G 783 400 3 383 6

5 UGUEN Guillaume 4e Collège Sainte-Anne Sablé-sur-Sarthe D 778 385 7 393 5

6 GUICHON Paul CM1 École Emile Pajot Pontault-Combault V 766 369 14 397 4

7 DORIER Maëva 6e Collège du Parc Bletterans R 749 390 5 359 12

8 DANNÉ-HADIDI Ismât CM2 École Primaire Arcangues T 746 377 12 369 8

9 BRICAIRE Matthieu 3e Collège Notre-Dame   Toulon Y 738 404 2 334 19

10 OSTERMAN Manon CM2 École Saturne Blanquefort T 726 364 16 362 9

11 BLONDEL Aurélien CM1 École Dupleix Paris 15e H 720 362 17 358 13

12 FORESTIER Paul CM1 École Sainte-Marie Pérenchies G 713 352 23 361 10

13 DE SALES Julie CM2 École Primaire Arcangues T 709 389 6 320 24

13 GRANET Quentin CM2 École Edouard Herriot Villiers-sur-Marne V 709 348 28 361 10

13 LHOUMEAU Quentin 5e Cours N-Dame des Missions Toulon Y 709 381 9 328 22

16 TISSOT Maxime CM2 École Marie Durand Nîmes I 708 395 4 313 28

17 ESCALANT Julie CM2 École des Vallées La Chapelle St Mesmin P 699 366 15 333 20

18 JUDES Mathieu CM1 École Jules Verne Cesson V 698 344 30 354 14

19 THEVENOT Constance CM2 École des Cordeliers Seynod F 681 352 23 329 21

20 CURIS Simon 5e Collège Maison-Blanche Clamart H 675 340 32 335 17

21 PANICONI Enzo 6e Collège Sainte-Marie La Seyne Y 666 378 10 288 40

22 CASTELNOVI Matthieu 5e Collège Léo Ferré Saint-Lys B 660 339 33 321 23

22 DURVIE Shan CM2 École Les Violettes Mareil-Marly H 660 353 22 307 31

24 MARTEAU Antoine 4e Collège Pierre Reverdy Sablé-sur-Sarthe D 656 321 41 335 17

25 BEAL Sarah CM1 École Jean de la Fontaine Vabres l'Abbaye B 650 346 29 304 32

25 GOMEZ Sébastien 5e Collège Gasnier Guy Chelles V 650 307 46 343 16

27 BELLIR Sarah CM1 École des Neigeos Seynod F 643 325 39 318 25

27 TIOULONG Jérémy CM2 École Les Lions Croissy-Beaubourg V 643 335 35 308 29

29 BEAUVAIS Lucas CM1 École Gatinot Montgeron V 641 359 18 282 45

30 GABRIEL Marion CM2 École élémentaire Baziège B 639 344 30 295 38

30 MANVILLE Sophie 6e Collège Buffon Paris 15e H 639 356 20 283 44

30 PECHIER Daphné 6e Collège Le Lubéron Cadenet O 639 352 23 287 41
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33 GOURIOU Mylène CM2 École Jules Verne Octeville-sur-Mer M 638 260 64 378 7

34 VUILLEMOT-KESENNE Elian CM2 École Jean Auzilhon Quissac I 636 382 8 254 64

35 KERNOA-JAMBERT Aurélien CM2 École Noyer Perrot Moissy-Cramayel V 627 357 19 270 55

36 BRUNET Hugo CM1 École Le Pré Sablé-sur-Sarthe D 623 351 27 272 54

37 BLEUSE Marion CM2 École Notre-Dame Ham G 621 355 21 266 58

38 COMBES Fantine CM2 École primaire St Martial de Nabirat X 618 315 44 303 33

39 CONGARD Préden 3e Collège Sainte-Anne Sablé-sur-Sarthe D 614 298 48 316 26

40 LOUVAIN Sulian CM2 École publique Veigné-Bourg P 606 333 36 273 52

41 QUELHA Lisa CM2 École Pierre Brossolette Yerres V 602 338 34 264 60

42 LEAUX Paul CM2 École Gatinot Montgeron V 599 248 70 351 15

43 MASSE Ambre CM2 École Michelet Saint Maur V 598 297 52 301 34

44 MARTIN Charli CM1 École primaire St Martial de Nabirat X 596 321 41 275 51

45 HUILLET Lucile CM2 École Vinsonneau Montastruc-la-Conseillère B 595 298 48 297 35

46 EL MESTARI Mohamed CM1 École Paul Lapie Talence T 594 328 37 266 58

46 VILLER Camille CM2 École Primaire Savinargues I 594 315 44 279 46

48 MAGDALENA Esteban CM2 École Bizanet Grenoble F 587 279 56 308 29

49 RIGAUT Benoît 6e Collège Jeanne d'Arc Mazamet B 584 288 54 296 36

50 LANOT Hugo 4e Collège Simin Palay Lescar T 579 322 40 257 62

51 ROSET Ludivine CM1 École des Neigeos Seynod F 577 328 37 249 68

52 BODIN Blandine CM2 École Jules Verne Octeville-sur-Mer M 576 297 52 279 46

53 MAUGER Mariette 6e Collège Saint-Joseph Cusset W 571 298 48 273 52

54 COURCAULT Auriane CM2 École Anne Frank Carquefou D 570 256 66 314 27

55 BRUNET Maéva 5e Collège Joachim du Bellay Château-la-Vallière P 551 352 23 199 86

56 NGUYEN Guillaume CM2 École Amiard Neuilly-sur-Marne U 547 279 56 268 57

57 TAN Aurélien 5e Jean Racine St-Georges-sur-Loire D 544 275 58 269 56

58 BLAIS Vladimir CM2 École Les Cavailles Cenon T 541 256 66 285 42

58 COURTHIAL Mathis CM2 École le Bérard Coublevie F 541 263 63 278 48

60 CHEVOLOT Quentin CM2 École des Neigeos Seynod F 540 256 66 284 43

61 ROGER Victor 6e Collège Raimu Bandol Y 537 259 65 278 48

62 NEVERS Augustin CM2 École Simon Lorière Sainte-Maxime Y 536 240 75 296 36

63 NICAISE Louise CM1 École Simone de Beauvoir Saint-Joachim D 532 306 47 226 77

64 ABDOU Ensafi CM1 École Fuon Cauda 1 Nice N 530 241 73 289 39

65 REYNIER Hector CM2 École Val de Beauté Nogent-sur-Marne V 527 272 60 255 63

66 NICOLAS Fanny CM2 École élémentaire St-Vigor-d'Ymonville M 526 318 43 208 80

67 CASTEL-GAY Lauréna 5e Collège Gambetta Cahors B 524 275 58 249 68

68 LECHAT Marion 5e Collège Azaña Montauban B 520 243 72 277 50

69 GIACCO Lisa CM2 École Les Garrigues Juvignac I 519 267 61 252 66

70 CIANTAR Quentin CM2 École Jean Moulin Saint-Maximin Y 494 252 69 242 70

71 HURTAULT Vince CM1 École Paul Bert Cosne-sur-Loire C 492 241 73 251 67

72 GIRARD-IZZO Diane CE2 École Françoise Dolto Fondettes P 489 298 48 191 90

73 PORTA Benjamin CM2 École Jules Ferry Cesson V 486 286 55 200 83
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74 BOUTELDJA Maël CM1 École Aurélien Fréjus Y 482 246 71 236 74

75 KERNOA-JAMBERT Maxime CM2 École Noyer Perrot Moissy-Cramayel V 477 223 78 254 64

76 LIGEY Adrien CM2 Ecole Sainte-Ursule Dole R 470 228 77 242 70

77 DA COSTA MARQUES Ambre CM2 École Primaire Saint-Perdon T 450 187 90 263 61

78 BARREAU Marine CM2 École primaire Montagrier X 445 266 62 179 92

79 CHAMPION Colin CM1 École Edouard Herriot Besançon R 439 202 85 237 73

80 COLIN Célia CM1 École du Sud Vincennes V 431 232 76 199 86

81 KOBAYASHI Mio CM1 École Dupleix Paris 15e H 429 219 79 210 79

82 GERARD Célian CM2 École René Char Le Luc Y 420 190 89 230 76

83 PECHIER Alix CM2 École Notre Dame La Tour d'Aigues O 417 178 93 239 72

84 LANET Calixte CM2 École Dupleix Paris 15e H 415 184 91 231 75

85 AUMONT Antoine CM2 École Dupleix Paris 15e H 410 210 83 200 83

85 GRINFAN Lucia CM2 École primaire St Martial de Nabirat X 410 212 82 198 88

87 AUGIER Célia CM1 École Les Restanques Volx O 402 197 86 205 81

88 KUNICKI Lou-Ann CM2 École primaire Meilhac X 387 213 81 174 94

89 NOUET Oscar CE2 École des Chaprais Besançon R 383 182 92 201 82

90 HORNY Appoline CM2 Institution Champagnat Issenheim A 378 218 80 160 95

91 UYIGUE Yassine CM2 École Amiard Neuilly-sur-Marne U 374 177 94 197 89

92 NASSUF Naïla CM2 École Paul Bert Vichy W 372 194 88 178 93

93 NUNES CORREIA Enzo CM1 École La Fosse Cornue Moissy-Cramayel V 355 133 96 222 78

94 ETOURNEAU Chloé CM2 École Aurélien Fréjus Y 353 164 95 189 91

95 SICARD Yannick CM2 École Sainte Jeanne d'Arc Is-sur-Tille C 345 206 84 139 96

96 PETIT Clément CM2 École primaire Bonnac la Cote X 333 133 96 200 83

97 HAJJI Zacharia CM1 École Paul Lapie Talence T 284 195 87 89 97

CLAS = Classement final

COM = Comité régional (sigle de la FFSc - voir http://www.ffsc.fr/clubs.php)

POINTS = cumul des points des 2 parties (P1 + P2)

CLP1 et CLP2 : classement sur la partie

Les finalistes, par niveau de classe :

1 BRICAIRE Matthieu 3e Collège Notre-Dame   Toulon Y 738 404 2 334 19

2 CONGARD Préden 3e Collège Sainte-Anne Sablé-sur-Sarthe D 614 298 48 316 26

1 UGUEN Guillaume 4e Collège Sainte-Anne Sablé-sur-Sarthe D 778 385 7 393 5

2 MARTEAU Antoine 4e Collège Pierre Reverdy Sablé-sur-Sarthe D 656 321 41 335 17

3 LANOT Hugo 4e Collège Simin Palay Lescar T 579 322 40 257 62

1 LHOUMEAU Quentin 5e Cours N-Dame des Missions Toulon Y 709 381 9 328 22

2 CURIS Simon 5e Collège Maison-Blanche Clamart H 675 340 32 335 17

3 CASTELNOVI Matthieu 5e Collège Léo Ferré Saint-Lys B 660 339 33 321 23

4 GOMEZ Sébastien 5e Collège Gasnier Guy Chelles V 650 307 46 343 16
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5 BRUNET Maéva 5e Collège Joachim du Bellay Château-la-Vallière P 551 352 23 199 86

6 TAN Aurélien 5e Jean Racine St-Georges-sur-Loire D 544 275 58 269 56

7 CASTEL-GAY Lauréna 5e Collège Gambetta Cahors B 524 275 58 249 68

8 LECHAT Marion 5e Collège Azaña Montauban B 520 243 72 277 50

1 DORIER Maëva 6e Collège du Parc Bletterans R 749 390 5 359 12

2 PANICONI Enzo 6e Collège Sainte-Marie La Seyne Y 666 378 10 288 40

3 MANVILLE Sophie 6e Collège Buffon Paris 15e H 639 356 20 283 44

3 PECHIER Daphné 6e Collège Le Lubéron Cadenet O 639 352 23 287 41

5 RIGAUT Benoît 6e Collège Jeanne d'Arc Mazamet B 584 288 54 296 36

6 MAUGER Mariette 6e Collège Saint-Joseph Cusset W 571 298 48 273 52

7 ROGER Victor 6e Collège Raimu Bandol Y 537 259 65 278 48

1 GIRARD-IZZO Diane CE2 École Françoise Dolto Fondettes P 489 298 48 191 90

2 NOUET Oscar CE2 École des Chaprais Besançon R 383 182 92 201 82

1 MICHELANGELI Etienne CM1 École Fuon Cauda 1 Nice N 834 378 10 456 1

2 LEBOUC Pierre CM1 École Notre-Dame Toulon Y 830 406 1 424 3

3 CLABAUX Timothée CM1 École Sainte-Marie Pérenchies G 812 370 13 442 2

4 GUICHON Paul CM1 École Emile Pajot Pontault-Combault V 766 369 14 397 4

5 BLONDEL Aurélien CM1 École Dupleix Paris 15e H 720 362 17 358 13

6 FORESTIER Paul CM1 École Sainte-Marie Pérenchies G 713 352 23 361 10

7 JUDES Mathieu CM1 École Jules Verne Cesson V 698 344 30 354 14

8 BEAL Sarah CM1 École Jean de la Fontaine Vabres l'Abbaye B 650 346 29 304 32

9 BELLIR Sarah CM1 École des Neigeos Seynod F 643 325 39 318 25

10 BEAUVAIS Lucas CM1 École Gatinot Montgeron V 641 359 18 282 45

11 BRUNET Hugo CM1 École Le Pré Sablé-sur-Sarthe D 623 351 27 272 54

12 MARTIN Charli CM1 École primaire St Martial de Nabirat X 596 321 41 275 51

13 EL MESTARI Mohamed CM1 École Paul Lapie Talence T 594 328 37 266 58

14 ROSET Ludivine CM1 École des Neigeos Seynod F 577 328 37 249 68

15 NICAISE Louise CM1 École Simone de Beauvoir Saint-Joachim D 532 306 47 226 77

16 ABDOU Ensafi CM1 École Fuon Cauda 1 Nice N 530 241 73 289 39

17 HURTAULT Vince CM1 École Paul Bert Cosne-sur-Loire C 492 241 73 251 67

18 BOUTELDJA Maël CM1 École Aurélien Fréjus Y 482 246 71 236 74

19 CHAMPION Colin CM1 École Edouard Herriot Besançon R 439 202 85 237 73

20 COLIN Célia CM1 École du Sud Vincennes V 431 232 76 199 86

21 KOBAYASHI Mio CM1 École Dupleix Paris 15e H 429 219 79 210 79

22 AUGIER Célia CM1 École Les Restanques Volx O 402 197 86 205 81

23 NUNES CORREIA Enzo CM1 École La Fosse Cornue Moissy-Cramayel V 355 133 96 222 78

24 HAJJI Zacharia CM1 École Paul Lapie Talence T 284 195 87 89 97

1 TURBELIN Jérémie CM2 École Sainte-Marie Pérenchies G 783 400 3 383 6

2 DANNÉ-HADIDI Ismât CM2 École Primaire Arcangues T 746 377 12 369 8

3 OSTERMAN Manon CM2 École Saturne Blanquefort T 726 364 16 362 9

4 DE SALES Julie CM2 École Primaire Arcangues T 709 389 6 320 24
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4 GRANET Quentin CM2 École Edouard Herriot Villiers-sur-Marne V 709 348 28 361 10

6 TISSOT Maxime CM2 École Marie Durand Nîmes I 708 395 4 313 28

7 ESCALANT Julie CM2 École des Vallées La Chapelle St Mesmin P 699 366 15 333 20

8 THEVENOT Constance CM2 École des Cordeliers Seynod F 681 352 23 329 21

9 DURVIE Shan CM2 École Les Violettes Mareil-Marly H 660 353 22 307 31

10 TIOULONG Jérémy CM2 École Les Lions Croissy-Beaubourg V 643 335 35 308 29

11 GABRIEL Marion CM2 École élémentaire Baziège B 639 344 30 295 38

12 GOURIOU Mylène CM2 École Jules Verne Octeville-sur-Mer M 638 260 64 378 7

13 VUILLEMOT-KESENNE Elian CM2 École Jean Auzilhon Quissac I 636 382 8 254 64

14 KERNOA-JAMBERT Aurélien CM2 École Noyer Perrot Moissy-Cramayel V 627 357 19 270 55

15 BLEUSE Marion CM2 École Notre-Dame Ham G 621 355 21 266 58

16 COMBES Fantine CM2 École primaire St Martial de Nabirat X 618 315 44 303 33

17 LOUVAIN Sulian CM2 École publique Veigné-Bourg P 606 333 36 273 52

18 QUELHA Lisa CM2 École Pierre Brossolette Yerres V 602 338 34 264 60

19 LEAUX Paul CM2 École Gatinot Montgeron V 599 248 70 351 15

20 MASSE Ambre CM2 École Michelet Saint Maur V 598 297 52 301 34

21 HUILLET Lucile CM2 École Vinsonneau Montastruc-la-Conseillère B 595 298 48 297 35

22 VILLER Camille CM2 École Primaire Savinargues I 594 315 44 279 46

23 MAGDALENA Esteban CM2 École Bizanet Grenoble F 587 279 56 308 29

24 BODIN Blandine CM2 École Jules Verne Octeville-sur-Mer M 576 297 52 279 46

25 COURCAULT Auriane CM2 École Anne Frank Carquefou D 570 256 66 314 27

26 NGUYEN Guillaume CM2 École Amiard Neuilly-sur-Marne U 547 279 56 268 57

27 BLAIS Vladimir CM2 École Les Cavailles Cenon T 541 256 66 285 42

27 COURTHIAL Mathis CM2 École le Bérard Coublevie F 541 263 63 278 48

29 CHEVOLOT Quentin CM2 École des Neigeos Seynod F 540 256 66 284 43

30 NEVERS Augustin CM2 École Simon Lorière Sainte-Maxime Y 536 240 75 296 36

31 REYNIER Hector CM2 École Val de Beauté Nogent-sur-Marne V 527 272 60 255 63

32 NICOLAS Fanny CM2 École élémentaire St-Vigor-d'Ymonville M 526 318 43 208 80

33 GIACCO Lisa CM2 École Les Garrigues Juvignac I 519 267 61 252 66

34 CIANTAR Quentin CM2 École Jean Moulin Saint-Maximin Y 494 252 69 242 70

35 PORTA Benjamin CM2 École Jules Ferry Cesson V 486 286 55 200 83

36 KERNOA-JAMBERT Maxime CM2 École Noyer Perrot Moissy-Cramayel V 477 223 78 254 64

37 LIGEY Adrien CM2 Ecole Sainte-Ursule Dole R 470 228 77 242 70

38 DA COSTA MARQUES Ambre CM2 École Primaire Saint-Perdon T 450 187 90 263 61

39 BARREAU Marine CM2 École primaire Montagrier X 445 266 62 179 92

40 GERARD Célian CM2 École René Char Le Luc Y 420 190 89 230 76

41 PECHIER Alix CM2 École Notre Dame La Tour d'Aigues O 417 178 93 239 72

42 LANET Calixte CM2 École Dupleix Paris 15e H 415 184 91 231 75

43 AUMONT Antoine CM2 École Dupleix Paris 15e H 410 210 83 200 83

43 GRINFAN Lucia CM2 École primaire St Martial de Nabirat X 410 212 82 198 88

45 KUNICKI Lou-Ann CM2 École primaire Meilhac X 387 213 81 174 94
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46 HORNY Appoline CM2 Institution Champagnat Issenheim A 378 218 80 160 95

47 UYIGUE Yassine CM2 École Amiard Neuilly-sur-Marne U 374 177 94 197 89

48 NASSUF Naïla CM2 École Paul Bert Vichy W 372 194 88 178 93

49 ETOURNEAU Chloé CM2 École Aurélien Fréjus Y 353 164 95 189 91

50 SICARD Yannick CM2 École Sainte Jeanne d'Arc Is-sur-Tille C 345 206 84 139 96

51 PETIT Clément CM2 École primaire Bonnac la Cote X 333 133 96 200 83

www.ffsc.fr

scolaire@ffsc.fr
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